Pfalzischer Sportschitzenbund e.V.

Christian Wieber, RKL Bezirksliga Rhein-Nahe
Osterstr. 22A, 55288 Udenheim

Mobil: 0151 /10004377, eMail: christian-wieber@outlook.com

Udenheim, 28.10.2025

Vorkampfe:

1) So., 14.09.2025

Luftgewehr aufgelegt 10m

Saison 2025

Bezirksliga Rhein-Nahe
Rundenwettkampfplan

EINTEILUNG UND ENDTERMINE

Riickkampfe:

4) So., 26.10.2025

886 : 893
889 : 896
881 : 884
891 :883

2) So., 28.09.2025

KKSV Ohlweiler 1

TuS Monzenheim 1
Lemberg Feilbingert 1
Edelweil Achtelsbach 1

Waidmannsheim Mainz 1
SV Ober-Ingelheim 2

SV Fiirfeld 1

SV Idar-Oberstein 2

892 : 891
891 : 886
884 : 882
875 :882

5) So., 09.11.2025

893 : 898
892 : 888
881 : 894
895 : 886

3) So., 12.10.2025

Waidmannsheil Mainz 1
KKSV Ohlweiler 1

SV Idar-Oberstein 2

SV Firfeld 1

SV Ober-Ingelheim 2
TuS Monzernheim 1
Lemberg Feilbingert 1
Edelweil Achtelsbach 1

6) Sa., 22.11.2025

896 : 894
891 : 894
885 : 895
886 : 878

Mit freundlichen GriiRen

Christian Wieber

SV Ober-Ingelheim 2
Waidmannsheil Mainz 1
Edelwei Achtelsbach 1
SV Idar- Oberstein 2

Rundenkampfleiter Bezirksliga Rhein-Nahe

KKSV Ohlweiler 1
TuS Monzernheim 1
Lemberg Feilbingert 1
SV Firfeld 1



Osterstr. 22A, 55288 Udenheim

Pfalzischer Sportschutzenbund e.V
Christian Wieber, Rundenkampfleiter Bezirksliga Rhein-Nahe

Telefon 0151 / 10004377, eMail christian.wieber@outlook.com

NDNDNNDN -2 - ONO PR WN -

N~NOoaOahRrNDDN -

[(e]

10
11
11
11
14
15
16
17

Verein

SV Ober-Ingelheim 2
SCW Mainz

KKSV Ohlweiler

TuS Monzernheim

SV Lemberg Feilbingert
SV Flrfeld

Edelweil Achtelsbach
SV Idar-Oberstein 2

Name

Bonhl, Michael

Hudolin, Helmut

Ding, Axel

Adamus, Kurt
Wallhaufer-Rumler, R.
Schmidt, Erwin
Harf-Schmetzer, Detlef

Name

Hudolin, Helmut

Bohl, Michael

Schmidt, Erwin

Ding, Axel

Adamus, Kurt

Trost, Willi
Harf-Schmetzer, Detlef
Schwarz, Mareike
WallhauBRer-Rumler, R.
Hetjens, Carl-August
Fillmann, Hans-Gerd
Becker, Klaus

Mdiller, Ginther
Wallhaufer, Klaus
Brenner, Marco
Ostertag, Heinrich
Wirth, Trudel

Luftgewehr aufgelegt 10m

Bezirksliga Rhein Nahe
4. Wettkampf, 26.10.2025

Tabelle Mannschaftswertung

896 898 896
893 893 891
886 892 894
889 888 894
881 894 895
884 895 878
891 886 885
883 881 886
Tageswertung
Verein Ergebnis
Waidmannheil Mainz 300
TuS Monzernheim 300
Edelweiss Achtelsbach 299
KKSV Ohlweiler 299
Lemberg Feilbingert 299
SV Ober-Ingelheim 2 299
TuS Monzernheim 299
Einzelwertung
Verein 1WK 2WK 3.WK
TuS Monzernheim 298 300 300
SCW Mainz 299 298 299
SV Ober-Ingelheim 2 300 298 299
Edelweifly Achtelsbach 298 300 298
KKSV Onhlweiler 300 297 298
SV Ober-Ingelheim 2 297 300 299
TuS Monzernheim 300 294 298
SCW Mainz 298 299 296
SV Lemberg Feilbingert 293 299 299
SV Firfeld 294 300 295
KKSV Onhlweiler 295 297 295
SV Lemberg Feilbingert 297 297 299
SV Ober-Ingelheim 2 298 298 298
SV Lemberg Feilbingert 291 298 297
SV Idar-Oberstein 2 297 292 295
SV Ober-Ingelheim 2 298 300 290
SV Firfeld 295 297 290

886
891
892
891
884
882
875
882

4. WK
300
300
299
299
299
298
299
298
299
295
296
290
289
295
296
289
293

5WK 6.WK

1.WK 2.WK 3.WK 4WK 5WK 6.WK TTL

3576
3568
3564
3562
3554
3539
35637
3532

TTL
1198
1196
1196
1195
1194
1194
1191
1191
1190
1184
1183
1183
1183
1181
1180
1177
1175

MW WK

894.00
892.00
891.00
890.50
888.50
884.75
884.25
883.00

P S S R

MW WK

299.50
299.00
299.00
298.75
298.50
298.50
297.75
297.75
297.50
296.00
295.75
295.75
295.75
295.25
295.00
294.25
293.75
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18 Hoppe, Michael

18 Ruppenthal, Otmar
18 Mayer, Ralf

21 Bergmann, Thomas
21 Borries, Sabine

21 Schneider, Gerd
24 Fuhr, Christine

25 Burock, Karl

26 Lange, Irene

27 Moller, Rudiger

28 Scherer, Dietmar
29 Muller, Jorg

30 Buhring, Rolf

31 Klein, Thomas

32 Kupke, Guido

33 Schmidt, Sven

34 Miiller, Heinz

TTL=Total
MW=Mittelwert
WK=Wettkampfe

Liga-Rekorde:
Einzel
Mdller, Ginther
Team

TuS Monzernheim
Edelweil} Achtelsbach
SCW Mainz

SV Idar-Oberstein 2
SCW Mainz

Edelweil} Achtelsbach
SV Idar-Oberstein 2
SV Idar-Oberstein 2
SV Flrfeld

TuS Monzernheim
KKSV Ohlweiler
KKSV Ohlweiler

SV Flrfeld

SV Idar-Oberstein 2
KKSV Ohlweiler

SCW Mainz

SV Lemberg Feilbingert

zuerst erzielt am:
25.10.2015

SV Ober-Ingelheim 1
19.11.2023

SV Idar-Oberstein 1

Zimmer, Iris

Brenner, Carmen

Hahn, Ingrid

290
297
291
293
296
296
293
290
291
291
291

295
291

272
286

294
291
296
294
290
295
290
292
292
292
296
298
298
295
293
273

0

300 Rg.

900 Rg.

296
293
296
289
291
294
293
295
290
291
297
299
293
296

0
0

292
291
289
294
293
285
293
291
294
291
275
297

293
288
0
0

1172
1172
1172
1170
1170
1170
1169
1168
1167
1165
1159
894
886
884
872
545
286

293.00
293.00
293.00
292.50
292.50
292.50
292.25
292.00
291.75
291.25
289.75
223.50
221.50
221.00
218.00
136.25

71.50
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